acuerdo con las especificaciones detalladas a continuación:  

A dquisición de neumáticos para los vehículos operativos del  Registro 

Inmobiliario . 

POA  2026 :  7.2.17 “Mantenimiento, suministros y accesorios para la flotilla vehicular " 

P resupuesto  2026 : RD$ 272,000 .00  (Doscientos setenta y dos mil pesos 

dominicanos con 00 /100).  

Y  para  que  conste,  firmo  la presente  certificación  de manera electrónica , 

ADL /gpo .- 

AP -033-202 6  

No.  DOCUMENTO  

GA -2026 -00 80  

N o. REQUERIMIENTO